様式第１号

                    図書館利用申請書

 徳山工業高等専門学校長 殿

 徳山工業高等専門学校図書館利用規則を遵守し、下記のとおり申請します。

  申請区分   新規・更新・再発行  申請月日       年   月  日

  利用者番号 (更新の場合のみ記入）

  ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
  申請者名

  現 住 所

 〒      ‐

                             Tel.       ‐       ‐

  勤務先の名称
  (または職業)

               Tel.       ‐       ‐

  e-mail

  図書の貸出    １．貸出を希望する     ２．貸出不要

 1.「図書館利用証」は当該年度内有効です。継続して利用される場合は申請区分を
 「更新」としてください。（利用証はそのまま使用できます）
2.「図書館利用証」の紛失や住所等に変更があったときは、すみやかに申し出てく

  ださい。
 3.その他、図書館の利用に関して不明な点は係員にお尋ねください。

                        以下図書館記入欄

 受付日 :  登録日 :  有効期限日 :

 利用者番号 :  更新回数  １  ２  ３  ４  ５